L. 124/2017 ART. 1 C. 125 - LEGGE ANNUALE PER IL MERCATO E LA CONCORRENZA

ENTE
Conferenza di Ospitaletto
CF 98005210178

Non Uno Di Meno
Ospitaletto CF
98005210178

Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Desenzano
CF 98005210178
Conferenza di Pisogne CF
98005210178
Conferenza di Pisogne CF
98005210178
Conferenza di Odolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178
Conferenza di Edolo CF
98005210178

Conferenza di Chiari CF
98005210178
Conferenza di Chiari CF
98005210178
Conferenza di Cellatica
CF 98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

ATTIVITA'/PROGETTO
Contributo Comune —
Convenzione- Inclusione
sociale per famiglie con
minori in difficolta o
persone sole

Contributo Comune —
Progetto Non Uno di
Meno Inclusione sociale
per famiglie con minori in
difficolta o persone sole
Contributo ordinario
buoni spese

Contributo ordinario

Convenzione

Contributo ordinario
buoni spese
Convenzione

Contributo str ordinario
Contributo
Contributo

Contributo Comune
Pisogne

Contributo Comune
Pisogne

Contributo Comune
Odolo

Contributo Comune
Corteno Golgi

Contributo Comune Edolo

Contributo Comune
Corteno Golgi

Contributo Comune
Temu’

Contributo Comune Vione

Contributo Comune Vione

Contributo Comune
Chiari

Contributo Comune
Chiari

Contributo Comune di
Cellatica per utilizzo
propri locali

Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo

IMPORTO
6.000,00

4.000,00

3.976,90
493,93
6.136,74
4.170,00
6.000,00
1.800,00
1.410,00
1.730,00
2.900,00
500,00
500,00
114,50
6.000,00
900,00
600,00
500,00

500,00

1.000,00
1.000,00

NO IMPORTO

4.464,00

4.464,00

4.032,00

4.464,00

4.320,00

PROVENIENZA FONDI
Comune di Ospitaletto

Istituto comprensivo

Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Desenzano
Comune di Pisogne
Comune di Pisogne
Contributo Comune
Odolo

Contributo Comune
Corteno Golgi
Contributo Comune Edolo
Contributo Comune
Corteno Golgi
Contributo Comune
Temu’

Contributo Comune Vione

Contributo Comune

Contributo Comune
Chiari

Contributo Comune
Chiari

Contributo comune
Cellatica Copertura
Utenze

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

DATA D'INCASSO
01/06/2022

02/12/2022

18/01/2022
09/02/2022
10/02/2022
22/02/2022
14/04/2022
21./10/2022
12/12/2022
13/12/2022
27/01/2022
09/09/2022
10/10/2022
09/02/2022
17/02/2022
24/02/2022
09/05/2022
29/08/2022

29/08/2022

27/06/2022
29/12/2022

Anno 2022

27/01/2022

11/04/2022

11/04/2022

05/05/2022

05/07/2022



Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178

Consiglio Centrale CF
98005210178
Conferenza di Lonato CF
98005210178
Conferenza di Pegognaga
CF 98005210178

TOTALE EROGATO
TOTALE CONTRIBUTI

Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo

Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Contributo Comune
Brescia -Emergenza
Donne -Disagio abitativo
Sostegno Ordinario Terzo
Settore

Contributo Comune di
Lonato

Contributo Comune di
Pegognaga

4.464,00

2.286,00

2.934,00

3.474,00

3.114,00

3.672,00

558,00

558,00

864,00

176,00

184,00

486,00

936,00

288,00

30.975,00

1.800,00

3.000,00

131.745,07
131.745,07

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Brescia

Comune di Sarezzo

Comune di Sarezzo

Comune di Sarezzo

Comune di Sarezzo

Comune di Collebeato

Comune di Collebeato

Comune di Palazzolo

Comune di Palazzolo

Regione Lombardia

Contributo Comune
Lonato

Contributo Comune
Pegognaga

05/07/2022

29/07/2022

12/08/2022

27/09/2022

17/10/2022

18/11/2022

08/08/2022

21/09/2022

19/10/2022

23/12/2022

14/10/2022

09/11/2022

27/10/2022

27/10/2022

03/02/2022
16/08/2022

07/02/2022



